
平成２３年度入札結果一覧表

随意契約 平成23年6月1日 配水課 
神前配水管布設工事(県道松島
本渡線)

4,960,000 円 － 円 平成23年6月4日 から 4,820,000 円

土木工事業 11:30 11000018 岡崎地区 H23.8.3迄 － 円 平成23年8月3日 まで 97.18 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月2日 管路整備課 

有功配水管布設替工事（西
ニュータウン）その１

121,000,000 円 101,880,000 円 平成23年6月16日 から 90,750,000 円

土木工事業
／配水管工
事（水道
局）

9:30 11000008 有功地区 H24.3.31迄 90,750,000 円 平成24年3月31日 まで 75.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月2日 配水課 上三毛配水管布設工事 103,000,000 円 86,560,000 円 平成23年6月16日 から 77,250,000 円

土木工事業
／配水管工
事（水道
局）

10:15 11000012 小倉地区 210 日 77,250,000 円 平成24年1月11日 まで 75.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月2日 管路整備課 

有功配水管布設替工事（西
ニュータウン）その２

75,400,000 円 63,040,000 円 平成23年6月16日 から 56,550,000 円

土木工事業
／配水管工
事（水道
局）

11:00 11000009 有功地区 H24.3.31迄 56,550,000 円 平成24年3月31日 まで 75.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月2日 配水課 栄谷配水管布設工事 11,900,000 円 9,810,000 円 平成23年6月16日 から 8,930,000 円

配水管工事
（水道局）

14:30 11000016 貴志地区 110 日 8,930,000 円 平成23年10月3日 まで 75.04 ％

31

工事種別

1坂田建設（有）

工事場所

（株）青木工業所   浅井建設（株）   淺川道路（株）   有田住宅設
備（株）   角谷産業（株）   カネイ設備工業（株）   木下建設
（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業
（株）三愛基礎工業   三友工業（株）   （株）関組   大晶建設
（株）   （株）竹下組   （株）土谷組   （株）鳥山組   （株）中
山建設   西岡設備工業（株）   （株）白洋建設   福興建設（株）
（株）藤本水道   松浦舗道建設（株）   丸山組（株）   （株）湊組
（株）柳原重機工業   （株）吉本建設   良誠工業（株）   和歌山配
管工事（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

坂田建設（有）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

入札方法 入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

2

1

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

和大興業（株）

（株）青木工業所   浅井建設（株）   淺川道路（株）   有田住宅設
備（株）   角谷産業（株）   カネイ設備工業（株）   木下建設
（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業
（株）三愛基礎工業   （株）関組   大晶建設（株）   太陽建設
（株）   （株）竹下組   （株）土谷組   （株）鳥山組   （株）中
山建設   西岡設備工業（株）   （株）藤本水道   松浦舗道建設
（株）   丸山組（株）   （株）湊組   （有）矢髙組   （株）吉本
建設   良誠工業（株）   和歌山配管工事（株）   和大興業（株）
（有）和西建設

29 （株）藤本水道

4

（株）青木工業所   浅井建設（株）   有田住宅設備（株）   カネイ
設備工業（株）   弘安建設（株）   （株）三愛基礎工業   大晶建設
（株）   （株）中山建設   西岡設備工業（株）   福興建設（株）
（株）藤本水道   丸山組（株）   （株）湊組   良誠工業（株）
和歌山配管工事（株）   （有）和西建設

16 浅井建設（株）

3

（有）栄起創建   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （有）ス
リーブ   智代美建設（株）   （有）東和水道工業所   （有）友渕建
設工業   （株）藤島建設   ヤスキ水道設備

9 （株）幸輝開発5

11000018.pdf
11000018.pdf
11000008.pdf
11000008.pdf
11000012.pdf
11000009.pdf
11000009.pdf
11000016.pdf


平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

入札方法 入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月9日 管路整備課 狐島～野崎配水管改良工事 24,700,000 円 20,460,000 円 平成23年6月23日 から 18,530,000 円

配水管工事
（水道局）

11:00 11000017 野崎地区 150 日 18,530,000 円 平成23年11月19日 まで 75.02 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月23日 管路整備課 栗栖配水管改良工事 37,400,000 円 31,140,000 円 平成23年7月7日 から 28,050,000 円

配水管工事
（水道局）

14:30 11000027 西和佐地区 190 日 28,050,000 円 平成24年1月12日 まで 75.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月23日 管路整備課 本渡配水管布設替工事 30,700,000 円 25,430,000 円 平成23年7月7日 から 23,030,000 円

配水管工事
（水道局）

15:15 11000020 安原地区 180 日 23,030,000 円 平成24年1月2日 まで 75.02 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月23日 配水課 吐前配水管布設工事 7,780,000 円 6,390,000 円 平成23年7月7日 から 5,840,000 円

配水管工事
（水道局）

16:00 11000021 小倉地区 110 日 5,840,000 円 平成23年10月24日 まで 75.06 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月23日 上水道管理事務所 加納浄水場流量計取替工事 7,740,000 円 － 円 平成23年7月2日 から 6,570,000 円

電気工事業 16:45 11000019 加納浄水場 100 日 6,570,000 円 平成23年10月9日 まで 84.88 ％

6

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   有田住宅設備（株）
角谷産業（株）   （株）崇翔   （株）竹下組   （株）鳥山組
（株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西
岡水道店   西岡設備工業（株）   （株）藤本水道   （有）ユートピ
ア建設   （株）吉本建設   良誠工業（株）

16 （株）青木工業所

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   有田住宅設備（株）
（有）石橋工務店   カネイ設備工業（株）   （株）北内組   （株）
崇翔   （株）竹下組   （株）鳥山組   （株）中澤工業   中村設備
工業（株）   （株）中山建設   （有）西岡水道店   西岡設備工業
（株）   （株）藤本水道   森田鉄建（株）   （有）矢髙組
（有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業（株）

20
カネイ設備工業
（株）

8

（株）青木工業所   有田住宅設備（株）   （有）石橋工務店
（株）北内組   （株）山水組   （株）崇翔   （株）鳥山組
（株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西
岡水道店   西岡設備工業（株）   （株）藤本水道   森田鉄建（株）
（有）矢髙組   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業
（株）

18 （株）中山建設

7

（有）栄起創建   根田建設（株）   （株）三愛基礎工業   智代美建
設（株）   （有）東和水道工業所   （有）友渕建設工業   （株）藤
島建設   藤本開発（株）   ヤスキ水道設備   （株）矢田建設

10 ヤスキ水道設備

10
朝日企業（株）   三愛物産（株）   （株）東芝   東芝電機サービス
（株）   （株）冨士商會   扶桑建設工業（株）   メタウォーター
（株）

7
東芝電機サービス
（株）

9

11000017.pdf
11000027.pdf
11000020.pdf
11000021.pdf
11000019.pdf


平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

入札方法 入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月30日 管路整備課 

菖蒲ヶ丘団地配水管改良工事
菖蒲ヶ丘団地給水管布設替工事

82,300,000 円 69,200,000 円 平成23年7月16日 から 61,730,000 円

土木工事業
／配水管工
事（水道
局）

10:15
11000023
11000024

西山東地区 210 日 61,730,000 円 平成24年2月10日 まで 75.01 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年6月30日 上水道管理事務所 

松島第１水源地受変電設備改修
工事

106,000,000 円 90,100,000 円 平成23年7月16日 から 86,920,000 円

電気工事業 11:00 11000022 松島第１水源地 H24.3.20迄 日 86,920,000 円 平成24年3月20日 まで 82.00 ％

Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設備サービス   （株）青木工業所   有田住宅設備
（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業
（株）竹下組   （株）土谷組   （株）中山建設   西岡設備工業
（株）   （株）藤本水道   松浦舗道建設（株）   丸山組（株）
（株）湊組   （有）矢髙組   （株）矢田建設   （株）吉本建設

17 弘安建設（株）

12

紀南電設（株）   シンフォニアテクノロジー（株）   住友電設
（株）   （株）東芝   （株）土井電設工業   日新電機（株）
（株）日立製作所   扶桑建設工業（株）   （株）明電舎   メタ
ウォーター（株）   横河電機（株）

11 （株）東芝

11

11000023_24.pdf
11000023_24.pdf
11000022.pdf
11000022.pdf

